SK-EP046 PAPEL CREPE 2M*50CM COLOR 80-21 LILA SKOLE 1 BAG $1.460 0% $1.460

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$162.980
$0
$30.966
$0

$193.946

SON: CIENTO NOVENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

A4-BK70008 ESP LIBRO DE COLOREAR A4-BK70008 12 PZA $990 0% $11.880

FL-22158 CARPETA PLASTICA CON GANCHO (LEGAL) 24 PZA $650 0% $15.600

CK-2244 SET DE GUBIAS PARA MADERA x 6 PZAS.

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$162.980
$0
$30.966
$0

$193.946

SON: CIENTO NOVENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL